
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2018                                              г.Норильск                                                 № 518 

 

 

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

района Кайеркан города Норильска 

 

 

В целях урегулирования отдельных вопросов, а также в связи со 

структурными изменениями в организациях, осуществляющих свою деятельность 

на территории муниципального образования город Норильск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав района Кайеркан города Норильска (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Норильск. 

 

 

 

И.о. Главы города Норильска                                      А.В. Малков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=D8164750AB77F73C516B4204AB3FA5BEFA9073D98FE01EE75D4B2F0FE4AAD120CC887113AFB223FBFD1D34E643043749B2E1C2E81D6AC5BC6B790EB7VAbBF


УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Администрации города Норильска 

от 27.12.2018 № 518 

 

 

Состав  

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

района Кайеркан города Норильска 

 

Недбайло 

Елена Васильевна 

- заместитель Главы города Норильска по району 

Кайеркан - начальник Кайерканского 

территориального управления, председатель 

комиссии 

Когер 

Ирина Ивановна 

- главный специалист отдела контроля и мониторинга 

общего образования Управления общего и 

дошкольного образования Администрации города 

Норильска, заместитель председателя комиссии 

Кравченкова 

Ирина Анатольевна 

- начальник Отдела по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации города Норильска - 

специалист по работе с несовершеннолетними, 

заместитель председателя комиссии 

Захарова Людмила 

Анатольевна 

- главный специалист - ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав общего отдела Кайерканского территориального 

управления, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Андреева 

Евгения 

Александровна 

- специалист 1 категории отдела опеки и 

попечительства над несовершеннолетними 

Администрации города Норильска 

Арсентьева 

Елена Станиславовна 

- заведующий детской поликлиникой Краевого 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Норильская ГП № 3» 

(по согласованию) 

Давыдова 

Инна Александровна 

- директор муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Культурно-досуговый центр 

«Юбилейный» 

Добробабина 

Марина Ивановна 

- начальник отдела трудоустройства по району 

Кайеркан Краевого государственного бюджетного 

учреждения «Центр занятости населения города 

Норильска» (по согласованию) 

consultantplus://offline/ref=D8164750AB77F73C516B4204AB3FA5BEFA9073D98FE01EE75D4B2F0FE4AAD120CC887113AFB223FBFD1D34E643043749B2E1C2E81D6AC5BC6B790EB7VAbBF


Латышев Владимир 

Владимирович 

 

- заместитель начальника ОУУПиДН Отдела полиции 

№ 3 Отдела МВД России по г. Норильску 

(по согласованию) 

Лютая Людмила 

Анатольевна 

- заместитель начальника Управления социальной 

политики Администрации города Норильска 

Теременко 

Виталий Николаевич 

- инспектор филиала по г. Норильску ФКУ УИИ 

ГУФСИН России по Красноярскому краю, капитан 

внутренней службы (по согласованию) 

Чегодаева Инна 

Викторовна 

- ведущий специалист - ответственный секретарь 

административной комиссии отдела внешних 

взаимодействий Управления административной 

практики Администрации города Норильска 

Юматова Наталья 

Евгеньевна 

- начальник отдела учебных заведений Управления по 

спорту Администрации города Норильска 

 


